

FACTURE

Nom et prénom de l'acheteur : Nguyễn Thị Chúc

Adresse : TK 5, Thị Trấn Ít Ong - Mường La

N°	Article	Unité	Quantité	Prix unitaire	Montant total
1	Calculateur	Pièce	14	700 000	9 800 000
2	Manuels scolaires niveau 10, niveau 11, niveau 12	Coffret	20	450 000	9 000 000
3	Sac à dos	Pièce	15	130 000	1 950 000
4	Cahier	Pièce	800	6 000	4 800 000
5	Stylo à encre	Pièce	20	30 000	600 000
6	Règle	Pièce	20	4 000	80 000
Total					26 230 000

Montant total en lettres : Vingt six millions deux cent trente mille VND